اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ رَبِّكَ لَا يَنْتَظِرُ الْعَيْسُ يَبْتَغِكَ بَلْ مَا مَجْمُودًا

جسٹریٹ

۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹی
روشن چین ٹویز

دولت

The Daily
ALFAZL

RABWAH

۲۰۱۹ء

قیمت

نمبر ۱۰۳

۲۹ صفر ۱۴۴۰ھ - ۶ ستمبر ۲۰۱۹ء

جلد ۵۹
۲۲

انبیاء احمدیہ

باقترت (گیمبیا) ۳ مئی ۱۹۷۰ء بذریعہ کیسبل گرام
مکرم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب مطلع فرماتے ہیں کہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اور حضور کی حرم محترمہ حضرت سیدہ بیگم صاحبہ مدظلہا خیریت سے ہیں اور
طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔